Иркутская область

Усть-Кутский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» февраля 2017 г.
 № 3-р

«О наделении полномочиями муниципального служащего

администрации Нийского муниципального

образования по обращению в филиал Федерального

государственного бюджетного учреждения

"Федеральная кадастровая палата  Федеральной

службы государственной  регистрации,

кадастра и картографии" по Иркутской области
1. Наделить  с 1 февраля 2017 года специалиста администрации Нийского муниципального образования Шарпову Наталью Николаевну полномочиями  обращения в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Иркутской области от имени Нийского муниципального образования и совершать  в его интересах все действия по:

-   постановке на кадастровый учет  земельных участков (ЗУ);
- государственному учету  зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства (ОКС);

-  внесению изменений существующих характеристик земельного участка (ЗУ) и  зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства (ОКС);
- по снятию с кадастрового учета земельных участков (КУЗУ) и государственного учета зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства (ГУОКС);
-  направлению запросов  о предоставлении сведений государственного кадастра недвижимости  (ГКН);

-    направлению запросов о предоставлении копий документов, на основании которого сведения об объекте недвижимости внесены в государственный кадастр недвижимости.

        2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Нийского муниципального образования                                        О.Е. Рубцов